
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 декабря 2018 года  № 68/14

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  от  23.09.2015
№ 4/1  «Об  утверждении  численного  и  персонального
состава комиссии по бюджетной и налоговой политике»

В соответствии со статьями 12 и 14 регламента Совета народных депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  принятого  решением
Совета  народных  депутатов  города  Гусь-Хрустальный  от  28.11.2005  № 13/4,
рассмотрев заявления депутата по избирательному округу № 6 Кочневой Татьяны
Викторовны  и  депутата  по  избирательному  округу  № 10  Сосковой  Елены
Ивановны, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 23.09.2015 № 4/1
«Об утверждении численного и персонального состава комиссии по бюджетной и
налоговой политике» следующие изменения:

1.1. В  пункте  1  слова  «13  (тринадцать)»  заменить  словами  «15
(пятнадцать)»;

1.2. Дополнить пункт 2 подпунктами 14 и 15 следующего содержания:
«14) КОЧНЕВА Татьяна Викторовна – депутат по избирательному округу

№ 6;
15) СОСКОВА  Елена  Ивановна –  депутат  по  избирательному  округу

№ 10.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

